
Федерация спортивного плавания Хабаровского края

Клуб ветеранов плавания «Мастер ДВ»

Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории «Мастерс»

г. Хабаровск, бассейн Фитнес-клуба «Наутилус-Южный», 26-27 октября 2019 г.

Ручное хронометрирование.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

День 1 - 26.10.2019 г.

место год лет группа клуб город время очки

50 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 40 D Наутилус Хабаровск 27,04 633

2 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 61 H Мастер ДВ Хабаровск 30,82 587

3 МАЛЫХ, Александр 1965 54 F Мастер ДВ Хабаровск 30,12 526

4 ВЛАЩЕНКО, Борис 1982 37 C лично Хабаровск 28,37 514

5 СЕРГЕЕВ, Сергей 1960 59 G лично Хабаровск 31,41 504

6 ПОТВОРОВ, Алексей 1972 47 E лично Хабаровск 30,31 479

7 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 33 B лично Хабаровск 29,51 425

8 КОМАРОВ, Александр 1955 64 H Наутилус Хабаровск 35,46 385

9 ТИРОН, Николай 1972 47 E лично Хабаровск 32,61 384

10 ЕРОШИН, Сергей 1984 35 C лично Хабаровск 31,28 383

11 БАТУРИНЕЦ, Андрей 1985 34 B лично Хабаровск 30,81 374

12 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 33 B Наутилус Хабаровск 32,94 306

13 ГРЕЧКИН, Николай 1948 71 J Мастер ДВ Комсомольск 42,14 304

14 РАКИТИН, Юрий 1939 80 L Мастер ДВ Ю-Сахалинск 50,24 272

15 АЗИЗОВ, Владислав 1975 44 D Наутилус Хабаровск 37,39 240

16 ПЕСТРИКОВ, Виталий 1943 76 K лично Хабаровск 1.09,74 85

Категория 30-34

1 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 33 B лично Хабаровск 29,51 425

2 БАТУРИНЕЦ, Андрей 1985 34 B лично Хабаровск 30,81 374

3 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 33 B Наутилус Хабаровск 32,94 306

Категория 35-39

1 ВЛАЩЕНКО, Борис 1982 37 C лично Хабаровск 28,37 514

2 ЕРОШИН, Сергей 1984 35 C лично Хабаровск 31,28 383

Категория 40-44

1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 40 D Наутилус Хабаровск 27,04 633

2 АЗИЗОВ, Владислав 1975 44 D Наутилус Хабаровск 37,39 240

Категория 45-49

1 ПОТВОРОВ, Алексей 1972 47 E лично Хабаровск 30,31 479

2 ТИРОН, Николай 1972 47 E лично Хабаровск 32,61 384

Категория 50-54

1 МАЛЫХ, Александр 1965 54 F Мастер ДВ Хабаровск 30,12 526

Категория 55-59

1 СЕРГЕЕВ, Сергей 1960 59 G лично Хабаровск 31,41 504

Категория 60-64

1 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 61 H Мастер ДВ Хабаровск 30,82 587

2 КОМАРОВ, Александр 1955 64 H Наутилус Хабаровск 35,46 385

Категория 70-74

1 ГРЕЧКИН, Николай 1948 71 J Мастер ДВ Комсомольск 42,14 304

Категория 75-79

1 ПЕСТРИКОВ, Виталий 1943 76 K лично Хабаровск 1.09,74 85

Категория 80-84

1 РАКИТИН, Юрий 1939 80 L Мастер ДВ Ю-Сахалинск 50,24 272

50 в/с женщины

Абсолютное первенство

1 ЕЛИЗАРОВА, Юлия 1982 37 C Мастер ДВ Владивосток 33,14 487

2 ДМИТРИЕВА, Анна 1983 36 C лично Владивосток 34,19 444

3 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 38 C Мастер ДВ Хабаровск 37,68 332

4 РОМАЩЕНКО, Марина 1983 36 C Наутилус Хабаровск 56,58 98

5 КУКСЕНКО, Раиса 1947 72 J Мастер ДВ Солнечный 1.13,70 96

6 СТЕПАНЮК, Александра 1943 76 K Мастер ДВ Хабаровск 1.20,83 95

DNF ШАТОХИНА, Елена 1985 34 B лично Хабаровск

Категория 30-34

DNF ШАТОХИНА, Елена 1985 34 B лично Хабаровск

Категория 35-39

1 ЕЛИЗАРОВА, Юлия 1982 37 C Мастер ДВ Владивосток 33,14 487

2 ДМИТРИЕВА, Анна 1983 36 C лично Владивосток 34,19 444

3 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 38 C Мастер ДВ Хабаровск 37,68 332

4 РОМАЩЕНКО, Марина 1983 36 C Наутилус Хабаровск 56,58 98

Категория 70-74

1 КУКСЕНКО, Раиса 1947 72 J Мастер ДВ Солнечный 1.13,70 96

Категория 75-79

1 СТЕПАНЮК, Александра 1943 76 K Наутилус Хабаровск 1.20,83 95



50 н/сп мужчины

Абсолютное первенство

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск 34,96 574

2 ЧИРКОВ, Андрей 1977 42 D лично Хабаровск 32,6 535

3 ЕРОШИН, Сергей 1984 35 C лично Хабаровск 42,09 235

Категория 35-39

1 ЕРОШИН, Сергей 1984 35 C лично Хабаровск 42,09 235

Категория 40-44

1 ЧИРКОВ, Андрей 1977 42 D лично Хабаровск 32,6 535

Категория 55-59

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск 34,96 574

50 н/сп женщины

Абсолютное первенство

1 ДМИТРИЕВА, Анна 1983 36 C лично Владивосток 41,54 362

2 СТЕПАНЮК, Александра 1943 76 K Мастер ДВ Хабаровск 1.34,76 95

DNF ШАТОХИНА, Елена 1985 34 B лично Хабаровск

Категория 30-34

DNF ШАТОХИНА, Елена 1985 34 B лично Хабаровск

Категория 35-39

1 ДМИТРИЕВА, Анна 1983 36 C лично Владивосток 41,54 362

Категория 75-79

1 СТЕПАНЮК, Александра 1943 76 K Мастер ДВ Хабаровск 1.34,76 95

100 баттерфляй мужчины

Абсолютное первенство

1 ШАБАНОВ, Сергей 1978 41 D Мастер ДВ Хабаровск 1.05,65 622

2 КИМ, Максим 1987 32 B Наутилус Хабаровск 1.03,36 601

3 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 1.13,29 388

Категория 30-34

1 КИМ, Максим 1987 32 B Наутилус Хабаровск 1.03,36 601

2 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 1.13,29 388

Категория 40-44

1 ШАБАНОВ, Сергей 1978 41 D Мастер ДВ Хабаровск 1.05,65 622

100 баттерфляй женщины

100 брасс мужчины

Абсолютное первенство

1 ПАСТУХОВ, Евгений 1967 52 F лично Владивосток 1.18,38 620

2 РУДЬ, Дмитрий 1980 39 C Наутилус Хабаровск 1.17,12 521

3 ХОМЯК, Александр 1980 39 C Наутилус Хабаровск 1.38,23 252

Категория 35-39

1 РУДЬ, Дмитрий 1980 39 C Наутилус Хабаровск 1.17,12 521

2 ХОМЯК, Александр 1980 39 C Наутилус Хабаровск 1.38,23 252

Категория 50-54

1 ПАСТУХОВ, Евгений 1967 52 F лично Владивосток 1.18,38 620

100 брасс женщины

Абсолютное первенство

1 ЕЛИЗАРОВА, Юлия 1982 37 C Мастер ДВ Владивосток 1.32,70 451

2 ГАЛЬЦЕВА, Анна 1982 37 C лично Владивосток 1.33,59 438

Категория 35-39

1 ЕЛИЗАРОВА, Юлия 1982 37 C Мастер ДВ Владивосток 1.32,70 451

2 ГАЛЬЦЕВА, Анна 1982 37 C лично Владивосток 1.33,59 438

200 к/пл мужчины

200 к/пл женщины

200 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 ГАГАРИН, Иван 1989 30 B Наутилус Хабаровск 2.13,82 542

2 КОМАРОВ, Александр 1955 64 H Наутилус Хабаровск 3.00,13 363

3 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 33 B Наутилус Хабаровск 2.53,10 250

Категория 30-34

1 ГАГАРИН, Иван 1989 30 B Наутилус Хабаровск 2.13,82 542

2 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 33 B Наутилус Хабаровск 2.53,10 250

Категория 60-64

1 КОМАРОВ, Александр 1955 64 H Наутилус Хабаровск 3.00,13 363



200 в/с женщины

Абсолютное первенство

1 КУКСЕНКО, Раиса 1947 72 J Мастер ДВ Солнечный 6.18,31 93

Категория 70-74

1 КУКСЕНКО, Раиса 1947 72 J Мастер ДВ Солнечный 6.18,31 93

200 н/сп мужчины

Абсолютное первенство

1 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 2.43,93 404

2 ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск 2.53,77 528

Категория 30-34

1 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 2.43,93 404

Категория 55-59

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск 2.53,77 528

200 н/сп женщины

400 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 64 H лично Комсомольск 5.39,95 542

2 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 5.05,07 488

3 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 46 E Мастер ДВ Хабаровск 5.40,54 389

4 ГРЕЧКИН, Николай 1948 71 J Мастер ДВ Комсомольск 8.08,45 275

5 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 33 B лично Хабаровск 6.24,80 243

Категория 30-34

1 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 5.05,07 488

2 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 33 B лично Хабаровск 6.24,80 243

Категория 45-49

1 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 46 E Мастер ДВ Хабаровск 5.40,54 389

Категория 60-64

1 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 64 H лично Комсомольск 5.39,95 542

Категория 70-74

1 ГРЕЧКИН, Николай 1948 71 J Мастер ДВ Комсомольск 8.08,45 275

400 в/с женщины

Абсолютное первенство

1 НИКОЛАЕВА, Галина 1980 39 C лично Хабаровск 6.50,32 276

2 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 38 C Мастер ДВ Хабаровск 6.54,63 268

Категория 35-39

1 НИКОЛАЕВА, Галина 1980 39 C лично Хабаровск 6.50,32 276

2 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 38 C Мастер ДВ Хабаровск 6.54,63 268

Эстафета 4х50 в/с смешанная

1 "Комета-2" (160-199 лет) 2.07,51 520

ЧИРКОВ, Андрей 1977 42 D лично Хабаровск

ДМИТРИЕВА, Анна 1983 36 C лично Владивосток

БАЛЫКОВ, Алексей 1973 46 E Мастер ДВ Хабаровск

НИКОЛАЕВА, Галина 1980 39 C лично Хабаровск

2 "Комета"  (120-159 лет) 2.12,09 449

МАЛЫХ, Александр 1965 54 F Мастер ДВ Хабаровск

ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск

ЕЛИЗАРОВА, Юлия 1982 37 C Мастер ДВ Владивосток

ГАЛЬЦЕВА, Анна 1982 37 C лично Владивосток

3 "Посейдон" (160-199 лет) 2.52,30 211

ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 61 H Мастер ДВ Хабаровск

КУКСЕНКО, Раиса 1947 72 J Мастер ДВ Солнечный

ЦЫБА, Викентий 1988 31 B лично Хабаровск

КАЗБАН, Ольга 1988 31 B лично Хабаровск



Эстафета 4х50 в/с мужчины

1 "Цунами" (120-159 лет) 1.50,77 607

ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 40 D Наутилус Хабаровск

РУДЬ, Дмитрий 1980 39 C Наутилус Хабаровск

ШАБАНОВ, Сергей 1978 41 D Мастер ДВ Хабаровск

ВЛАЩЕНКО, Борис 1982 37 C лично Хабаровск

2 "Посейдон" (160-199 лет) 2.02,71 479

ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 61 H Мастер ДВ Хабаровск

ЦЫБА, Викентий 1988 31 B лично Хабаровск

ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск

ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 33 B лично Хабаровск

3 "Комета" (160-199 лет) 2.03,48 470

ЧИРКОВ, Андрей 1977 42 D лично Хабаровск

БАЛЫКОВ, Алексей 1973 46 E Мастер ДВ Хабаровск

МАЛЫХ, Александр 1965 54 F Мастер ДВ Хабаровск

ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск



День 2 - 27.10.2019 г.

место год лет группа клуб город время очки

100 н/сп мужчины

Абсолютное первенство

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск 1.18,25 536

2 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 1.13,32 417

Категория 30-34

1 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 1.13,32 417

Категория 55-59

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск 1.18,25 536

100 н/сп женщины

50 брасс мужчины

Абсолютное первенство

1 ПАСТУХОВ, Евгений 1967 52 F лично Владивосток 35,75 603

2 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 40 D Наутилус Хабаровск 34,83 569

3 РУДЬ, Дмитрий 1980 39 C Наутилус Хабаровск 34,98 539

4 МАЛЫХ, Александр 1965 54 F Мастер ДВ Хабаровск 39,92 433

5 КОМАРОВ, Александр 1955 64 H Наутилус Хабаровск 44,41 408

6 ЧИРКОВ, Павел 1976 43 D лично Хабаровск 39,48 391

7 ЛАЗАРЕВ, Игорь 1989 30 B лично Хабаровск 40,22 327

8 ХОМЯК, Александр 1980 39 C Наутилус Хабаровск 42,44 302

9 КОНОВАЛОВ, Павел 1958 61 H Наутилус Хабаровск 52,62 245

Категория 30-34

1 ЛАЗАРЕВ, Игорь 1989 30 B лично Хабаровск 40,22 327

Категория 35-39

1 РУДЬ, Дмитрий 1980 39 C Наутилус Хабаровск 34,98 539

2 ХОМЯК, Александр 1980 39 C Наутилус Хабаровск 42,44 302

Категория 40-44

1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 40 D Наутилус Хабаровск 34,83 569

2 ЧИРКОВ, Павел 1976 43 D лично Хабаровск 39,48 391

Категория 50-54

1 ПАСТУХОВ, Евгений 1967 52 F лично Владивосток 35,75 603

2 МАЛЫХ, Александр 1965 54 F Мастер ДВ Хабаровск 39,92 433

Категория 60-64

1 КОМАРОВ, Александр 1955 64 H Наутилус Хабаровск 44,41 408

2 КОНОВАЛОВ, Павел 1958 61 H Наутилус Хабаровск 52,62 245

50 брасс женщины

Абсолютное первенство

1 СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 1984 35 C Наутилус Хабаровск 40,1 536

2 ЕЛИЗАРОВА, Юлия 1982 37 C Мастер ДВ Владивосток 40,46 522

3 ГАЛЬЦЕВА, Анна 1982 37 C лично Владивосток 41,8 473

4 ДМИТРИЕВА, Анна 1983 36 C лично Владивосток 43,97 406

5 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 38 C Мастер ДВ Хабаровск 50,93 262

6 СТЕПАНЮК, Александра 1943 76 K Мастер ДВ Хабаровск 1.26,96 160

7 РОМАЩЕНКО, Марина 1983 36 C Наутилус Хабаровск 1.11,18 96

Категория 35-39

1 СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 1984 35 C Наутилус Хабаровск 40,1 536

2 ЕЛИЗАРОВА, Юлия 1982 37 C Мастер ДВ Владивосток 40,46 522

3 ГАЛЬЦЕВА, Анна 1982 37 C лично Владивосток 41,8 473

4 ДМИТРИЕВА, Анна 1983 36 C лично Владивосток 43,97 406

5 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 38 C Мастер ДВ Хабаровск 50,93 262

6 РОМАЩЕНКО, Марина 1983 36 C Наутилус Хабаровск 1.11,18 96

Категория 75-79

1 СТЕПАНЮК, Александра 1943 76 K Мастер ДВ Хабаровск 1.26,96 160

100 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 ШАБАНОВ, Сергей 1978 41 D Мастер ДВ Хабаровск 1.01,61 572

2 ГАГАРИН, Иван 1989 30 B Наутилус Хабаровск 1.00,19 551

3 ПОТВОРОВ, Алексей 1972 47 E лично Хабаровск 1.07,06 486

4 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 61 H Мастер ДВ Хабаровск 1.15,46 447

5 ГРЕЧКИН, Николай 1948 71 J Мастер ДВ Комсомольск 1.36,18 297

6 ЛАЗАРЕВ, Игорь 1989 30 B лично Хабаровск 1.16,64 267

7 КОНОВАЛОВ, Павел 1958 61 H Наутилус Хабаровск 1.39,62 194

Категория 30-34

1 ГАГАРИН, Иван 1989 30 B Наутилус Хабаровск 1.00,19 551

2 ЛАЗАРЕВ, Игорь 1989 30 B лично Хабаровск 1.16,64 267

Категория 40-44

1 ШАБАНОВ, Сергей 1978 41 D Мастер ДВ Хабаровск 1.01,61 572

Категория 45-49

1 ПОТВОРОВ, Алексей 1972 47 E лично Хабаровск 1.07,06 486

Категория 60-64

1 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 61 H Мастер ДВ Хабаровск 1.15,46 447

2 КОНОВАЛОВ, Павел 1958 61 H Наутилус Хабаровск 1.39,62 194

Категория 70-74

1 ГРЕЧКИН, Николай 1948 71 J Мастер ДВ Комсомольск 1.36,18 297



100 в/с женщины

Абсолютное первенство

1 НИКОЛАЕВА, Галина 1980 39 C лично Хабаровск 1.19,98 376

2 ЕЛИЗАРОВА, Юлия 1982 37 C Мастер ДВ Владивосток 1.29,31 270

3 СТЕПАНЮК, Александра 1943 76 K Мастер ДВ Хабаровск 3.01,69 98

4 КУКСЕНКО, Раиса 1947 72 J Мастер ДВ Солнечный 2.45,68 97

Категория 35-39

1 НИКОЛАЕВА, Галина 1980 39 C лично Хабаровск 1.19,98 376

2 ЕЛИЗАРОВА, Юлия 1982 37 C Мастер ДВ Владивосток 1.29,31 270

Категория 70-74

1 КУКСЕНКО, Раиса 1947 72 J Мастер ДВ Солнечный 2.45,68 97

Категория 75-79

1 СТЕПАНЮК, Александра 1943 76 K Мастер ДВ Хабаровск 3.01,69 98

50 баттерфляй мужчины

Абсолютное первенство

1 ЧИРКОВ, Андрей 1977 42 D лично Хабаровск 29,4 622

2 ВЛАЩЕНКО, Борис 1982 37 C лично Хабаровск 31,11 475

3 ТИРОН, Николай 1972 47 E лично Хабаровск 33,92 431

4 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 32,52 406

5 ЕРОШИН, Сергей 1984 35 C лично Хабаровск 35,21 327

6 ЛАЗАРЕВ, Игорь 1989 30 B лично Хабаровск 39,48 227

Категория 30-34

1 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 32,52 406

2 ЛАЗАРЕВ, Игорь 1989 30 B лично Хабаровск 39,48 227

Категория 35-39

1 ВЛАЩЕНКО, Борис 1982 37 C лично Хабаровск 31,11 475

2 ЕРОШИН, Сергей 1984 35 C лично Хабаровск 35,21 327

Категория 40-44

1 ЧИРКОВ, Андрей 1977 42 D лично Хабаровск 29,4 622

Категория 45-49

1 ТИРОН, Николай 1972 47 E лично Хабаровск 33,92 431

50 баттерфляй женщины

Абсолютное первенство

1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 38 C Мастер ДВ Хабаровск 47,2 217

Категория 35-39

1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 38 C Мастер ДВ Хабаровск 47,2 217

100 к/пл мужчины

Абсолютное первенство

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск 1.18,09 544

2 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 33 B Наутилус Хабаровск 1.31,73 221

Категория 30-34

1 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 33 B Наутилус Хабаровск 1.31,73 221

Категория 55-59

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск 1.18,09 544

100 к/пл  женщины

Абсолютное первенство

1 ДМИТРИЕВА, Анна 1983 36 C лично Владивосток 1.29,09 400

2 ГАЛЬЦЕВА, Анна 1982 37 C лично Владивосток 1.34,87 331

Категория 35-39

1 ДМИТРИЕВА, Анна 1983 36 C лично Владивосток 1.29,09 400

2 ГАЛЬЦЕВА, Анна 1982 37 C лично Владивосток 1.34,87 331



200 брасс мужчины

Абсолютное первенство

1 ПАСТУХОВ, Евгений 1967 52 F лично Владивосток 2.55,17 615

2 КОМАРОВ, Александр 1955 64 H Наутилус Хабаровск 3.45,26 383

3 ХОМЯК, Александр 1980 39 C Наутилус Хабаровск 3.36,14 256

4 КАЗАЧКОВ, Умар 1972 47 E лично Хабаровск 3.53,98 228

Категория 35-39

1 ХОМЯК, Александр 1980 39 C Наутилус Хабаровск 3.36,14 256

Категория 45-49

1 КАЗАЧКОВ, Умар 1972 47 E лично Хабаровск 3.53,98 228

Категория 50-54

1 ПАСТУХОВ, Евгений 1967 52 F лично Владивосток 2.55,17 615

Категория 60-64

1 КОМАРОВ, Александр 1955 64 H Наутилус Хабаровск 3.45,26 383

200 брасс женщины

Абсолютное первенство

1 СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 1984 35 C Наутилус Хабаровск 3.16,05 509

2 ГАЛЬЦЕВА, Анна 1982 37 C лично Владивосток 3.34,54 388

Категория 35-39

1 СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 1984 35 C Наутилус Хабаровск 3.16,05 509

2 ГАЛЬЦЕВА, Анна 1982 37 C лично Владивосток 3.34,54 388

1500 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 20.38,81 473

2 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 46 E Мастер ДВ Хабаровск 23.19,25 369

3 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 64 H лично Комсомольск 30.15,60 * 236

4 ЕРОШИН, Сергей 1984 35 C лично Хабаровск 26.23,73 230

5 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 33 B Наутилус Хабаровск 27.03,16 210

6 ЛЕНЬШИН, Алексей 1992 27 A лично Хабаровск 27.10,13 203

7 БАТУРИНЕЦ, Андрей 1985 34 B лично Хабаровск 27.50,80 193

8 КОРОЛЕВ, Сергей 1990 29 A лично Хабаровск 29.27,82 159

* - вся дистанция пройдена стилем баттрерфляй

Категория 25-29

1 ЛЕНЬШИН, Алексей 1992 27 A лично Хабаровск 27.10,13 203

2 КОРОЛЕВ, Сергей 1990 29 A лично Хабаровск 29.27,82 159

Категория 30-34

1 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 20.38,81 473

2 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 33 B Наутилус Хабаровск 27.03,16 210

3 БАТУРИНЕЦ, Андрей 1985 34 B лично Хабаровск 27.50,80 193

Категория 35-39

1 ЕРОШИН, Сергей 1984 35 C лично Хабаровск 26.23,73 230

Категория 45-49

1 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 46 E Мастер ДВ Хабаровск 23.19,25 369

Категория 60-64

1 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 64 H лично Комсомольск 30.15,60 236

Эстафета 4х50 комбинированная смешанная

1 "Комета-2" (160-199 лет) 2.22,92 512

ЧИРКОВ, Андрей 1977 42 D лично Хабаровск

ДМИТРИЕВА, Анна 1983 36 C лично Владивосток

БАЛЫКОВ, Алексей 1973 46 E Мастер ДВ Хабаровск

НИКОЛАЕВА, Галина 1980 39 C лично Хабаровск

2 "Посейдон" (120-159 лет) 2.25,88 420

ГАГАРИН, Иван 1989 30 B Наутилус Хабаровск

КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 38 C Мастер ДВ Хабаровск

ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск

КАЗБАН, Ольга 1988 31 B лично Хабаровск

3 "Комета"  (120-159 лет) 2.28,30 400

МАЛЫХ, Александр 1965 54 F Мастер ДВ Хабаровск

ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск

ЕЛИЗАРОВА, Юлия 1982 37 C Мастер ДВ Владивосток

ГАЛЬЦЕВА, Анна 1982 37 C лично Владивосток

4 "Комета-3" (160-199 лет) 3.56,81 128

КАЗАЧКОВ, Умар 1972 47 E лично Хабаровск

КУКСЕНКО, Раиса 1947 72 J Мастер ДВ Солнечный

РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 33 B Наутилус Хабаровск

РОМАЩЕНКО, Марина 1983 36 C Наутилус Хабаровск



Эстафета 4х50 комбинированная мужская

1 "Посейдон" (160-199 лет) 2.07,73 577

ГАГАРИН, Иван 1989 30 B Наутилус Хабаровск

ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск

ПАСТУХОВ, Евгений 1967 52 F лично Владивосток

ЦЫБА, Викентий 1988 31 B лично Хабаровск

2 "Цунами" (120-159 лет) 2.07,18 512

ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 40 D Наутилус Хабаровск

РУДЬ, Дмитрий 1980 39 C Наутилус Хабаровск

ШАБАНОВ, Сергей 1978 41 D Мастер ДВ Хабаровск

ВЛАЩЕНКО, Борис 1982 37 C лично Хабаровск

3 "Комета" (160-199 лет) 2.16,46 474

ЧИРКОВ, Андрей 1977 42 D лично Хабаровск

БАЛЫКОВ, Алексей 1973 46 E Мастер ДВ Хабаровск

МАЛЫХ, Александр 1965 54 F Мастер ДВ Хабаровск

ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск

4 "Цунами-2" (200-239 лет) 2.45,11 317

ГРЕЧКИН, Николай 1948 71 J Мастер ДВ Комсомольск

ЕРОШИН, Сергей 1984 35 C лично Хабаровск

МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 64 H лично Комсомольск

ЛАЗАРЕВ, Игорь 1989 30 B лично Хабаровск



Командный зачет

1 МЕСТО

Команда "Цунами" 9005

1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 40 D Наутилус Хабаровск 1202

2 ШАБАНОВ, Сергей 1978 41 D Мастер ДВ Хабаровск 1194

3 РУДЬ, Дмитрий 1980 39 C Наутилус Хабаровск 1060

4 СЛОБОДЧИКОВА, Светлана 1984 35 C Наутилус Хабаровск 1045

5 ВЛАЩЕНКО, Борис 1982 37 C лично Хабаровск 989

6 ПОТВОРОВ, Алексей 1972 47 E лично Хабаровск 965

7 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 64 H лично Комсомольск 542

8 СЕРГЕЕВ, Сергей 1960 59 G лично Хабаровск 504

9 КОМАРОВ, Александр 1955 64 H Наутилус Хабаровск 385

10 ГРЕЧКИН, Николай 1948 71 J Мастер ДВ Комсомольск 0

Эстафета 4х50 в/с мужская 607

Эстафета 4х50 комбинированная мужская 512

2 МЕСТО

Команда "Комета" 7942

1 ЧИРКОВ, Андрей 1977 42 D лично Хабаровск 1157

2 ЕЛИЗАРОВА, Юлия 1982 37 C Мастер ДВ Владивосток 1009

3 МАЛЫХ, Александр 1965 54 F Мастер ДВ Хабаровск 959

4 ГАЛЬЦЕВА, Анна 1982 37 C лично Владивосток 911

5 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 30 B Мастер ДВ Хабаровск 890

6 ДМИТРИЕВА, Анна 1983 36 C лично Владивосток 850

7 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 46 E Мастер ДВ Хабаровск 758

8 НИКОЛАЕВА, Галина 1980 39 C лично Хабаровск 376

9 КАЗАЧКОВ, Умар 1972 47 E лично Хабаровск 0

10 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 33 B Наутилус Хабаровск 0

Эстафета 4х50 в/с смешанная 520

Эстафета 4х50 комбинированная смешанная 512

3 МЕСТО

Команда "Посейдон" 7934

1 ПАСТУХОВ, Евгений 1967 52 F лично Владивосток 1235

2 ОРЛОВ, Алексей 1963 56 G Мастер ДВ Хабаровск 1118

3 ГАГАРИН, Иван 1989 30 B Наутилус Хабаровск 1093

4 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 61 H Мастер ДВ Хабаровск 1034

5 ТИРОН, Николай 1972 47 E лично Хабаровск 815

6 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 38 C Мастер ДВ Хабаровск 600

7 ХОМЯК, Александр 1980 39 C Наутилус Хабаровск 558

8 ШУЙСКИЙ, Юрий 1986 33 B лично Хабаровск 425

9 ЦЫБА, Викентий 1988 31 B лично Хабаровск 0

10 КАЗБАН, Ольга 1988 31 B лично Хабаровск 0

Эстафета 4х50 в/с мужчины 479

Эстафета 4х50 комбинированная мужская 577

Главный судья соревнований - Ким А.А. - судья 1 категории

Главный секретарь - Макаров Я.А.

Полномочный представитель ФПМ - Тарасенко Е.С.


